
                                                                                                                   Brodnica, dnia 22.10.2024r. 
IR-KE. 271.1.2024 

 
 
 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 
 
 

Gmina Miasta Brodnicy 
Ul. Kamionka 23 
87-300 Brodnica 

 
 
 

PRZETARG NIEOGRANICZONY O WARTOŚCI RÓWNEJ LUB WIĘKSZEJ NIŻ KWOTY OKREŚLONE W 
PRZEPISACH WYDANYCH NA PODSTAWIE ART. 3 UST. 1 USTAWY – PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2024r., poz. 1320 z późn. zm.) 
 (WARTOŚĆ POWYŻEJ 221.000 EURO) 

 
 
 

BRODNICKA GRUPA ZAKUPOWA. DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ W OKRESIE 
OD 01.01.2025r. DO 31.12.2025r. 

 

 
Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień 

CPV 09310000 
 
 
Urząd Miejski w Brodnicy, ul. Kamionka 23, 87-300 Brodnica działając na podstawie art. 222 ust. 5, 
pkt 1) i 2) ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 
2024r., poz. 1320 z późn. zm.), informuje, że: 
 

1) Firmy, których oferty zostały otwarte to: 
a) Oferta Nr 1 –  Elektra S.A., ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa; 

 
Część nr I: 
Cena oferty brutto: 4.990.836,82 zł (słownie: cztery miliony dziewięćset dziewięćdziesiąt 
tysięcy osiemset trzydzieści sześć złotych i 82/100) 
 
Opcja – 18.409,57 zł (słownie: osiemnaście tysięcy czterysta dziewięć złotych i 57/100) 
 
Część nr II: 
Cena oferty brutto: 591.013,38 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy trzynaście  
złotych i 38/100) 

 
b) Oferta Nr 2 – HEKLA ENERGY Sp. z o.o., ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 

Warszawa; 
 

Część nr I: 
Nie dotyczy. 
 
Część nr II: 
Cena oferty brutto: 583.520,08 zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt trzy tysiące pięćset 
dwadzieścia złotych i 08/100) 

 
c) Oferta Nr 3 –  ONE S.A., ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa; 

 
Część nr I: 



Cena oferty brutto: 6.065.398,83 zł (słownie: sześć milionów sześćdziesiąt pięć tysięcy trzysta 
dziewięćdziesiąt osiem złotych i 83/100) 
 
Opcja – 22.373,28 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt trzy złote i 
28/100) 
 
Część nr II: 
Cena oferty brutto: 718.262,68 zł (słownie: siedemset osiemnaście tysięcy dwieście 
sześćdziesiąt dwa złote i 68/100) 

 
d) Oferta Nr 4 –  VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND Sp. z o.o., ul. Puławska 

2, 02-566 Warszawa; 
 

Część nr I: 
Cena oferty brutto: 5.027.539,42 zł (słownie: pięć milionów dwadzieścia siedem tysięcy 
pięćset trzydzieści dziewięć złotych i 42/100) 
 
Opcja – 18.544,96 zł (słownie: osiemnaście tysięcy pięćset czterdzieści cztery złote i 96/100) 
 
Część nr II: 
Cena oferty brutto: 599.219,03 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście 
dziewiętnaście złotych i 03/100) 
 

e) Oferta Nr 5 –  Energa – Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 427, 80-309 Gdańsk; 
 

Część nr I: 
Cena oferty brutto: 4.911.084,17 zł (słownie: cztery miliony dziewięćset jedenaście tysięcy 
osiemdziesiąt cztery złote i 17/100) 
 
Opcja – 18.115,39 zł (słownie: osiemnaście tysięcy sto piętnaście złotych i 39/100) 
 
Część nr II: 
Cena oferty brutto: 569.142,40 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sto 
czterdzieści dwa złote i 40/100) 
 

f) Oferta Nr 6 –  Respect Energy S.A., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa; 
 

Część nr I: 
Cena oferty brutto: 4.925.758,39 zł (słownie: cztery miliony dziewięćset dwadzieścia pięć 
tysięcy siedemset pięćdziesiąt osiem złotych i 39/100) 
 
Opcja – 18.169,52 zł (słownie: osiemnaście tysięcy sto sześćdziesiąt dziewięć złotych i 
52/100) 
 
Część nr II: 
Cena oferty brutto: 580.326,42 zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt tysięcy trzysta dwadzieścia 
sześć złotych i 42/100) 
 
 
                        Zastępca Burmistrza 
   
 
                                                 Krzysztof Hekert 

 
 
 
Opracowała: 
Natalia Zagól, Sekretarka w Biurze Klimatu i Energii 
 
Sprawdziła: 
Kamila Kacprowicz, Kierownik Biura Klimatu i Energii 
 
Sprawdził: 
Remigiusz Otremba, Sekretarz Komisji Przetargowej 


